<sup>2)</sup> MB., 6, 58 (1098). „Notum sit — — —, quod quidam Ruothardus conditione liber cum quadam ancilla sua nominata Mathilt, sicut sepe evenit, dormiens filiam ex ea generavit. Postea amore ductus earum matrem quidem liberam prorsus fecit, filiam vero cum qua servorum quidam s. Quirini quidam de Tegrinse eorum, qui parmanni dicuntur, habuerat rem, ne ipsum deserere posset sociam fecit, eo tenore, ut ipsa cum omni posteritate sua iure censualium quinque denarios dando super predicti Martyris altare libertatem suam redimerent, et nullus eam vel posteritatem de alio servitio impeteret.“

<sup>3)</sup> Salz. UB., 1, 222 n. 25 (1025—1041): „Notum sit — — —, qualiter Enzimann parschalhus s. Ruodberti tradidit ad altare s. Petri sanctique Ruodberti locum patelle ad salinas cum ferventi patella et II agros ad Duringa sitos in manus Tietmari archiepiscopi et advocati sui Walterii. Cui vero retradidit archiepiscopus cum manu predicti advocati ad Salinas areolam cum consultu familie et fidelium suorum.“

<sup>4)</sup> MB., 6, 93 (1134—1154): „Agnoscant — — —, quod quidam parmannus s. Quirini Wolfolt dictus cum uxore sua Sigirat predium quod possederat ad Hechingen delegavit — — — tali conditione, ut ipsi omnisque